或者计算机突然断电时,为了保证数据库的完整性,同步化是非常有必要的.第二个时间值是当同步化

关闭的时候.关闭同 步化, SQLite 有时会运行的快些,但如果系统崩溃或者突然断电数据库将会受到

损失. 通常来说,同步化的SQLite的时间是为了和PostgreSQL(因为他也是同步化的)比较,异步化的

SQLite 是为了和也是异步化的 MySQL 引 擎比较.  

测试 1: 1000 INSERTs 

CREATE TABLE t1(a INTEGER, b INTEGER, c VARCHAR(100)); 

INSERT INTO t1 VALUES(1,13153,'thirteen thousand one hundred fifty three'); 

INSERT INTO t1 VALUES(2,75560,'seventy five thousand five hundred sixty'); 

... 995 lines omitted 

INSERT INTO t1 VALUES(998,66289,'sixty six thousand two hundred eighty nine'); 

INSERT INTO t1 VALUES(999,24322,'twenty four thousand three hundred twenty two'); 

INSERT INTO t1 VALUES(1000,94142,'ninety four thousand one hundred forty two'); 

PostgreSQL:    4.373 

MySQL:    0.114 

SQLite 2.7.6:    13.061 

SQLite 2.7.6 (nosync):    0.223 

因为没有一个中央服务器来控制访问，SQLite 必须先关闭再打开数据库文件，这样高速缓存器就失

去了作用。在这个测试中，每个 SQL 语句都是一个独立的事务元，所以数据库文件必须被打开和关

闭，高速缓存必须刷新 1000 次。 尽管这样，异步版本的 SQLite 还是和 MYSQL 一样快。但同步版本

的却是非常慢。SQLite 在每个同步事务元后调用 fsync()，因而确保了磁盘表面所有的数据都是安全

的。13 秒的测试时间大部分都被用于磁盘 I/O。 

测试 2:在事务处理程序中的 25000 INSERTs  

BEGIN; 

CREATE TABLE t2(a INTEGER, b INTEGER, c VARCHAR(100)); 

INSERT INTO t2 VALUES(1,59672,'fifty nine thousand six hundred seventy two'); 

... 24997 lines omitted 

INSERT INTO t2 VALUES(24999,89569,'eighty nine thousand five hundred sixty nine'); 

INSERT INTO t2 VALUES(25000,94666,'ninety four thousand six hundred sixty six'); 

COMMIT; 

PostgreSQL:    4.900 

MySQL:    2.184 

SQLite 2.7.6:    0.914 

SQLite 2.7.6 (nosync):    0.757 

当所有的 INSERTs 被放入一个事务处理程序时，SQLite 不在需要关闭再打开数据库，或者使各个语

句间的高速缓存器无效。在结束之前它也不用再执行 fsync()s。当解决了这个问题后 SQLite 比

PostgreSQL 和 MySQL 快很多。.  

测试 3: 在编入索引表格中的 25000 INSERTs 

BEGIN; 

CREATE TABLE t3(a INTEGER, b INTEGER, c VARCHAR(100)); 

CREATE INDEX i3 ON t3(c); 

... 24998 lines omitted 

INSERT INTO t3 VALUES(24999,88509,'eighty eight thousand five hundred nine'); 

INSERT INTO t3 VALUES(25000,84791,'eighty four thousand seven hundred ninety one'); 

COMMIT; 

PostgreSQL:    8.175 

MySQL:    3.197 

SQLite 2.7.6:    1.555 

SQLite 2.7.6 (nosync):    1.402 

有报告说 SQLite 在编入索引的表格中表现的不是很好。这个测试证明事实不是这样的，虽然 SQLite

在创建索引登录时不是很快，但它整体的速度仍是比 PostgreSQL 和 MySQL 快。 

测试 4:没有索引的 100 SELECTs 

BEGIN;